РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ ( ____
х. Малотокмацкий
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 24.04.2017 № 34/1
         В целях приведения нормативных правовых актов Первомайского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Первомайского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 24.04.2017 № 34/1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование» следующие изменения:

- абзац седьмой пункта 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«- Федеральный закон от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности».».
         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                                    М.Н. Левочкин

Постановление вносит ведущий специалист Администрации
Первомайского сельского поселения Сидоренко С.А.